SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN
Số: /TB-THPTCLQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 12 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc Mời tổ chức thẩm định giá tài sản

Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp
Để đảm bảo nguyên tắc khách quan đúng quy trình theo quy định hiêṇ hành,

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn mời các tổ chức có chức năng thẩm định giá tài
sản, gửi hồ sơ năng lực, thư chào giá, để tham gia thực hiêṇ gói thầu Thẩm định giá,
thông tin cụ thể như sau:

1.Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản thẩm định:
- Tên đơn vị: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn
- Địa chỉ: 01 Vũ Văn Dũng, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng.
2. Tài sản thẩm định: Gói thầu: Hệ thống nước sạch.
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản:
- Năng lực, kinh nghiêṃ và uy tín của tổ chức thẩm định giá.
- Doanh nghiêp̣ đủ điều kiêṇ hoạt động thẩm định giá của Bộ Tài chính.
- Thù lao dịch vụ, chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định của

pháp luật. Trên cơ sở 03 tiêu chí làm cơ sở để xét chọn những đơn vị đáp ứng yêu
cầu và có chi phí thù lao phù hợp nhất.

4. Hồ sơ đăng ký bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ.
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (Bản sao).
- Giấy chứng nhận đủ điều kiêṇ kinh doanh dịch vụ thẩm định giá, do Bộ

Tài chính cấp (Bản sao).
- Giới thiêụ năng lực của công ty: Hồ sơ kinh nghiêṃ của công ty; trình độ,

năng lực và thâm niên công tác của cán bộ; công cụ, thiết bị, dụng cụ khác;... (nếu
có).

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản
- Thời hạn nộp hồ sơ: 02 ngày làm viêc̣ (ngày 12-13/11/2025). Đối với

trường hợp nộp theo đường bưu điêṇ, hồ sơ phải được nộp đến trước 16giờ00 của
ngày kết thúc thời hạn nhận (ngày 13/11/2025).

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá:
Văn phòng Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn
Địa chỉ: 01 Vũ Văn Dũng, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng.
Số điện thoại liên hệ: 0236.3944.844 vào giờ hành chính

2
Lưu ý: Những tổ chức không được thông báo kết quả được hiểu là không

được lựa chọn và không hoàn trả lại các hồ sơ đã nộp.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Trang TTĐT Trường (để đăng tin);
- Lưu VT, VPMK.

Lê Thanh Hải

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-11-21T16:13:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-11-21T20:24:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-11-21T20:24:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!